این صندوق به صندوق داوطلبانه ملل متحد برای قربانیان شکنجه تبدیل شد که امروزه نیز فعال است و وجوه را بین سازمان‌های غیردولتی یا سازمان‌هایی که به قربانیان شکنجه و اعضای خانواده‌هایشان مساعدت بشردوستانه ارائه می‌نمایند،

<sup>۱</sup> <<http://www.justice.ir/Portal/View/Page.aspx?PageId=23cbe37e-cccb-440e-97fa-fbcc33874e48>> (last visit 15 July 2017)

<sup>۲</sup> در دهم اردیبهشت ۱۳۹۶ قوه قضائیه لایحه ای را در مورد تشکیل صندوق حمایت از بزه دیدگان به مجلس شورای اسلامی ارسال کرد. برای جزئیات بیشتر بنگرید به:

<<http://www.hvm.ir/detailnews.aspx?id=49813>> (last visit 15 July 2017)

توزیع می‌نماید (United Nations Voluntary Fund for Victims of Torture, 1981: para. 1(a)).